РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НАРЫШКИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

18 марта  2016 года

№ 176 /54-4ПС

п. Нарышкино

О принятии решения «О заключении Соглашения «О передаче части полномочий по осуществлению внешнего финансового контроля за исполнением бюджета Администрации пгт. Нарышкино Контрольно-счетной палате Урицкого района»».
Нарышкинский поселковый  Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О заключении Соглашения «О передаче части полномочий по осуществлению внешнего финансового контроля за исполнением бюджета Администрации пгт. Нарышкино Контрольно-счетной палате Урицкого района»»
2. Направить принятое решение главе поселка Нарышкино для подписания и обнародования.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить комиссию по бюджету, финансовой и налоговой политике, социальным вопросам (Баков В.Г.).
Председатель Нарышкинского поселкового

Совета народных депутатов

В.А. Пирогов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НАРЫШКИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
п. Нарышкино
О заключении Соглашения «О передаче части полномочий по осуществлению внешнего финансового контроля за исполнением бюджета Администрации пгт. Нарышкино Контрольно-счетной палате Урицкого района»
Принято Нарышкинским поселковым Советом

народных депутатов от 18 марта  2016 года

В соответствии с п.11 ст.3 Федерального Закона от 07.02.2011 №6ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности конторольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», ст.157 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Уставом поселка Нарышкино Урицкого района, Нарышкинский поселковый Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

  1. Заключить Соглашение «О передаче части полномочий по осуществлению внешнего финансового контроля за исполнением бюджета Администрации пгт. Нарышкино Контрольно-счетной палате Урицкого района»
2. Настоящее решение обнародовать в «Официальном вестнике».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Глава п. Нарышкино

Н.С. Семенев
п. Нарышкино

№134-ГП

от 18.03. 2016 г.